РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
от  « 01».03 2017 г. № 112/1
              г.Брянск

О размещении информации
по  квоте для обучающихся
 г.Брянска во Всероссийские
детские центры

	Во исполнение приказа департамента» образования и науки Брянской области №346 от 22 февраля 2017 года «Об утверждении квоты для районов на путевки во Всероссийские детские центры»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Ведущему специалисту управления образования  Брянской    городской
администрации  Я.В.Куратовой организовать размещение информации о квотах на путевки для отдыха и оздоровления детей во Всероссийских детских центрах на сайте управления образования Брянской городской администрации.
2.	Руководителям образовательных организаций города Брянска  разместить информацию о возможности поощрения учащихся путевками во Всероссийские детские центры за успехи  в учебе, спорте, общественной и культурной деятельности на сайтах образовательных организаций.
3.  Контроль за исполнением приказа возложить на  начальника отдела дополнительного образования Н.Е.Гинькину.

Начальник  управления образования
Брянской городской администрации		       	          Т.В.Гращенкова

Н.Е.Гинькина
74-17-38